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Tä na vu te gi len nuk 
esi me se rei si Kih nu 14. 
jaa nua ril. Ku na sel ajal 
lii kus ka veel laev, oli 
len nu rei se esi la gu 
hõ re dalt. 19. jaa nua ril 
te gi Ama lie aga oma 
vii ma se, üks tund ja 45 
mi nu tit kest nud sõi du 
ja len nuk hak kas töö le 
täie võim su se ga ja 
keh ti ma hak kas re gu-
laar ne täisg raa fi k.

Pär nu maa va lit su se trans-
por di nõu nik Avo Ra hu sõ-
nul tä na vu kor ral dus li kult 
mi da gi uut ei ole, vaid kõik 
on jää nud en di seks.

„Sa mad nõud mi sed, sa-
mad põ hi mõt ted, ise gi hin-
da me ei muut nud, kui gi 
oli plaa nis,“ lau sus ta. Ta li-
sas, et Kih nu ela ni ku hin da 
ei plaa ni tud ki muu ta, vaid 
kaa lu ti se da, kas ei peaks 
pi le ti hin na kal li maks te ge-
ma mand rii ni me se jaoks, 
kuid ka see jäi siis ki sa-
maks. „Nii et ole me iga vad, 
aga pü si vus mak sab ka mi-
da gi,“ tä hen das ta.

järgneb pöördel >>

 PÄRNU - KIHNU KIHNU - PÄRNU

ESMASPÄEV

09:00

11:00 (kaubareis)

13:00 (kaubareis)

15:30

09:30

 

 

16:00

TEISIPÄEV
09:00

15:30

09:30

16:00

KOLMAPÄEV
09:00

15:30

09:30

16:00

NELJAPÄEV

09:00

11:00 (kaubareis)

13:00 (kaubareis)

15:30

09:30

 

 

16:00

REEDE

09:00

14:30

15:30

09:30

15:00

16:00

LAUPÄEV
10:00

15:30

10:30

16:00

PÜHAPÄEV
14:30

15:30

15:00

16:00

LENNUGRAAFIK ALATES 
1. VEEBRUARIST

Len nu liik lus Len nu liik lus 
on hoo sis se saa nudon hoo sis se saa nud

TÄNA LEHES



jaanuar  2014  2

Toimetaja Anu Saare    tel 514 5223
Kujundaja Pille Paalam
Väljaandja Kihnu Vallavalitsus
Trükikoda Hansaprint
Tiraazh 250

Kihnu Leht ootab teateid, kaastöid, fotosid, 
õnnitlusi ja kuulutusi e-posti aadressil 
kihnuleht@gmail.com ja info@kihnu.ee, 
samuti võib need tuua Kihnu vallavalitsusse. 

Toimetus

<< algus esilehel 

Sa ma su gu selt käi tu tak se 
ka ju hul, kui pa ka ne me re-
tee nii kind lalt kaa ne tab, et 
ava tak se amet lik jää tee – 
siis vä hen da tak se ko he len-
du de ar vu ja rei si jaid hak-
kab sõi du ta ma tak so buss. 
See on Ra hu sõ nul rii gi le 
kõi ge oda vam viis Kih nu ja 
mand ri va he li se trans por-
di kor ral da mi seks. „Tak so-
buss on pal ju oda vam sel-
lest, kui len nuk mü ri nal len-
dab või laev täie raua ga sõi-
dab,“ lau sus ta.

Kui gi peaae gu poo le jaa-
nua ri ni või mut se sid il ma-
rin del plussk raa did, läks 
poo lest jaa nua rist nii järs-
ku ja pü si valt kül maks, et 
kaks nä da lat hil jem ei ole 
jää teest rää ki mi ne su gu gi 
unis tus ega kuu lu jutt. Kui 
möö du nud ree del (24. jaa-
nua ril) ava ti Noa root si-
Haap sa lu va he li ne jää tee, 
üt les maan teea me ti amet-
nik, et sel peagi plaa ni tak-
se luu ret te ge ma min na ka 
Kih nu-Mu na laiu va he li se-
le tras si le. „Mi na ei mä le ta-
gi nii kii ret me re jää tu mist 
ning il ma lu me ja tor mi de-
ta tek ki nud jää on ilus, üht-
la ne ja si le,“ hin das Ra hu.

Kui trans por di kor ral da-
jal muu tu si ei ole, siis len-
nu fi r ma oma nik on Sak sa-
maal va he tu nud, kuid see 
on fi r ma si se ne muu da tus, 
mis rei si jaid ei puu du ta. 
Li saks ju ba eel mi sel aas-
tal tut ta vaks saa nud kap-
ten Al var Kal bu se le, on tä-
na vu uueks pi loo diks Eli se 
Ve ber.

Suu re mad muu tu sed leia-
vad aset aga järg mi sel tal-
vel, sest Pär nu maa va lit su-
se ja len nu fi r ma va he li ne le-
ping lõ peb tä na vu 30. ap ril-
lil. Ku na kauaoo da tud jää-
k las si ga laev val mib Avo 
Ra hu sõ nul prae gu se aja ka-
va jär gi kõi ge va rem 2015. 

aas ta lõ puks, peab maa-
va lit sus järg mi seks tal ve-
hooa jaks te ge ma uue han-
ke. Avo Ra hu le tea dao le-
valt prae gu ne len nu fi r ma 
ei ole Ees ti maal len da mi-
sest hu vi ta tud ja oleks ju-
ba sel aas tal lõ pe ta nud, kui 
keh ti vat ja si du vat le pin gut 
po leks ol nud.

Kõi ge suu rem muu da tus 
oo tas ees siis ki Pär nu len-
nu jaa ma tur va vä ra vas, kus 
tur va kont roll eri nes möö-
du nud aas ta ga võr rel des 
na gu öö ja päev. Tun dus, 
et tur va töö mo to on nüüd-
sest inim lik kus ja ter ve 
mõis tus ning juuk sek lamb-
rid ki ei kva li fi t see ru enam 
tu li rel va na.

Pär nu len nu jaa ma va ne m-
in for maa tor Laur Lump-
re sõ nul te gi AS Tal lin na 
Len nu jaam  Len nua me ti le 
taot lu se jul ges tus meet me-
te üle vaa ta mi seks, läh tu-
des eel kõi ge sel lest, et Pär-
nu-Kih nu len nu liin on ju 
pal jus ki ko ha li ke ini mes te 
trans por diks. Len nua met 
tut vus olu kor ra ga põh ja li-
kult ning ot sus tas eri su se 
koos kõ las ta da, mil lest tea-
vi ta ti ka Eu roo pa Ko mis jo-
ni. Keh ti ma hak kas muu da-
tus möö du nud aas ta 1. det-
semb rist.

Lump re üt les, et uued reeg-
lid muu da vad rei si mi se mu-
ga va maks ja kii re maks. 

„Üle rii ded tu leb ee mal da-
da en ne tur va vä ra vas se 
mi ne kut ai nult siis, kui jul-
ges tus töö ta ja vas ta va mär-
guan de an nab, sa ma keh-
tib ka kä si pa ga si lä bi val -
gus ta mi se koh ta.“ Te ma sõ-
nul ei muu da uued tur va-
meet med rei si mist  eba tur-
va li se maks, sest jul ges tus-
töö ta ja tel on õi gus kaht lu-
se kor ral rei si ja ja te ma kä-
si pa ga si suh tes jul ges tus-
kont roll lä bi viia.

Anu Saa re

Kui das on möö du nud esi me-
ne aas ta Kih nu pe rears ti na - 
kas et te ku ju tus vas tas te ge lik-
ku se le?

Suu re malt jaolt on küll et-
te ku ju tus te ge lik ku se le vas-
ta nud, eri ti töö si su poo lelt. 
Ku na esi me ne tut vus saa re-
ga oli su vel, siis eks ot se selt 
pe rears ti töös se mit te puu tu-
vaid ül la tu si on ik ka et te tul-
nud. 

Näi teks see ül la tas, et tä na-
va val gus tust ei ole. Au salt 
öel des ei tul nud ise gi sel li se 
või ma lu se pea le, et õh tul pä-
rast viit võib kott pi me ol la. 
Sa mu ti tun dus us ku ma tu, et 
pealt nä ha imei lu sa, ker gelt 
lu me sa ju se tal veil ma ga ei 
pruu gi veel len nuil ma ol la.

Õpid nüüd Tar tu Üli koo li ars ti-
tea dus kon nas pe reas tiks. 
Pa lun se le ta lah ti, mis see tä-
hen dab – oled arst ja õpid 
uues ti ars tiks.

Alus ta sin tões ti sep temb-
rist pe re me dit sii ni re si den-
tuu ri. Het kel oman ül dars ti 
kut set. Pe rears tiks õp pi mi-
ne ehk pe rears ti kut se oman-
da mi ne on eria la ne täien d-
õ pe. Täp selt sa ma moo di, na-
gu näi teks kar dio loo gi kut se 
oman da mi seks tu leb lä bi da 
kar dio loo gia re si den tuur. 

Pe re me dit sii ni eria la õpe 
koos neb het kel 3-aas ta sest 
õp pest, mis si sal dab nii teoo-
riaõ pet, prak ti list tööd haig-
las kui ka tea dus tööd.

Mis see Kih nu ini mes te le kaa-
sa toob, et Sind ei ole enam 
vas tu võ tus nii pal ju, kui eel mi-
sel aas tal. Kas ini me sed nu ri-
se vad ka?

Ot se selt ei ole nu ri nat mi nu-
ni jõud nud, aga kind las ti ei 
ole mu re si den tuu ris õp pi mi-

ne pat sien ti de jaoks eri ti mu-
gav, sa mu ti on pe reõel sel le-
võr ra suu rem koor mus. 

Kui mõ ne haig lat sük li kõr-
valt ei ole või ma lik ter ve nä-
da la jook sul kor da gi saa re le 
pää se da, pean ilm selt asen-
du sars ti pa lu ma. 

Õn neks on pe reõ de suur te 
ko ge mus te ga ja suu dab ena-
mi kul juh tu del pöör du mis -
te ga toi me tul la. Sa mas an-
nab re si den tuur hul ga li selt 
häid li sa tead mi si ja -os ku si, 
mil lest tu le vi kus ka Kih nu 
pat sien ti del ka su on.

Mis su gu se hin nan gu an nad 
Kih nu ini mes te ter vi se le? Kas 
kihn la ne pöör dub ars ti juur-
de siis, kui va ja?

Ei os ka min geid eri li si eri-
ne vu si väl ja tuua võr rel des 

Kih nu pe rearst Kat
täi tus esi me ne Kih 
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mand rii ni mes te ga. 
Liht sa te vii rus hai gus te ga 

pöör du mi si tun dub vä hem 
ole vat. Reeg li na tu leb kihn-
la ne ars ti vas tu võ tu le ik ka 
siis, kui ta va pä ra sed ko du-
sed ra vi võt ted po le tu le mu-
si and nud. 

Lii ges hai gu si, kae la- ja sel-
jap rob lee me tun dub kesk mi-
sest roh kem ole vat. 

Sta tis ti kat ei ole veel siis ki 
tei nud hai gusp ro fi i li de võrd-
le mi seks ei maa kon na ega 
rii gi kesk mis te näi ta ja te ga, 
nii et kind lalt ei jul ge mi da-
gi väi ta.

Mil mää ral on pa ra re nud töö-
tin gi mu sed pä rast Kih nu ter-
vi se kek su se uuen dus kuu ri? 
Mis on muu tu nud pat sien di 
ja mis ars ti jaoks?

Ven ti lat sioon ja küt te süs-
teem on olu li selt pa re mad, 
ruu mi on roh kem, pat sien-
ti del on avar oo te ruum, ka 
ham baars ti juur de pää seb 
sa mast uk sest, kald tee on 
märk sa tur va li sem, uk sed 
laie mad - mi na olen teh tud 
muu tus te ga vä ga ra hul. 

Loo dan, et ka pat sien did 
on ra hul. Suu red tä nud val-
la va lit su se le sel le et te võt mi-
se eest!

Mi da üt lek sid Kih nu ini me-
se le kui pat sien di le – teeb ta 
oma ter vi se hoid mi sel kõik 
õi ges ti või mi da peaks muut-
ma, et ter ve ja pu ha nud ol la?

 Mi nu ar va tes tee vad kihn-
la sed küll oma ter vi se hoid-
mi seks kõik en dast ole ne va, 
ei ole min geid eri li si häid 
soo vi tu si li sa da. 

Paa ri-kol me aas ta jook sul 
vä he malt kor ra võiks pe re-
ars ti ka bi ne tist lä bi as tu da 
ka need, kes end ter veks 
pea vad. Liht salt, et pea mi-
sed ter vi se näi ta jad, na gu 
näi teks ve re rõhk, ve re suh-
kur jms üle kont rol li da.

Kui me nüüd tööe lu väl ja jä-
ta me, siis kui das oled Kih nu 
elu-olu ga ko ha ne nud-ko du-
ne nud?

Kih nu elu-olu ga olen nii-
võrd ko ha ne nud, et tun nen 
end saa rel vii bi des häs ti. 
Aas ta ga loo mu li kult ju kihn-

la seks ei saa. 
Siin ne kul tuur ja hoia kud 

on nii põ ne vad, et avas ta-
mis rõõ mu jät kub kind las ti 
veel mit me teks aas ta teks. 
Kih nu kee lest saan ju ba aru, 
rää ki mi ne võ tab veel ae ga. 
Kui tar vi dus oleks suu rem, 
ju tu leks rää ki mi ne ka kii re-
mi ni. 

Kä si töö jaoks ei ole kah-
juks pii sa valt ae ga leid nud - 
see tu leb ilm sel gelt re si den-
tuu ri järg ses se etap pi lü ka-
ta.

Kas mi da gi ül la ta vat või nal ja-
kat ka on juh tu nud?

Üks seik tu leb su vest et te 
- olin hulk nä da laid möö da 
saart kõn di nud ja loo dust 
imet le nud, kui äk ki mär ka-
sin puu kül ge kin ni ta tud vaa-
di kest. 

Siis äk ki hak ka sin sel li seid 
vaa di ke si ja suu re maid kas-
te hul ga li selt mär ka ma, just-
kui kee gi oleks üleöö need 
laia li puis ta nud. Kü si sin tut-
ta valt, mis need on ja sain 
vas tu seks „kosk la kon gid“. 

Sel le vas tu se pea le puh ke-
sin küll naer ma ja üt le sin, 
et sain nüüd het ke ga tar ge-
maks tões ti, sest se da sõ na 
kuul sin ju ka es ma kord selt, 
aga min gi aim dus ik ka tek-
kis, mil le ga te gu.

Just-just, kui mi na aas taid 
tagasi oma sõp ra de käest 
kü si sin, mis neil Kih nust kõi-
ge enam meel de jäi, sain 
vas tu seks, et see, et koe ra kuu-
did olid puu ot sas... 
Aga aas ta ta ga si pe reart si 
tööd alus ta des rää ki sid, et 
Si nu jaoks võib ku ju ne da 
prob lee miks õi geks ajaks len-
nu jaa ma või sa da mas se jõud-
mi ne. Mi tu kor da oled len nu-
kist/lae vast ma ha jää nud?

Len nu ki ga ei ole prob lee-
me ol nud. Lae vast pä ris ma-
ha ei ole jää nud, aga se da on 
küll kor du valt juh tu nud, et 
olen täies ti vii ma sel het kel 
en ne väl ja sõi tu jõud nud.

Anu Saa re

t rin Sih ve ril 
nu aas ta

Parv lae v 
ootab nime

 Oo ta me et te pa ne kuid 
Kih nu saa re ga ühen du se 
pi da mi seks ehi ta ta va le 
parv lae va le so bi va ni me 
leid mi seks.

Kir ja li ku et te pa ne ku 
(soo vi kor ral koos põh jen -
du se ga) pa lu me esi ta da 
val da Sul le so bi val vii sil 
(tood ko ha le, saa dad e-
mai li: sek re tar@kih nu.ee, 
vms) hil je malt 14. veeb-
rua riks 2014. Pa lun mär gi 
sin na ka oma kon tak tand-
med.

Teh tud et te pa ne ku test 
va li tak se väl ja kolm - oma 
ee lis tu se tee vad val la vo li-
ko gu ja val la va lit sus ning 
kol man da no mi nen di va-
lib väl ja rah vas.

Kõi gi pak ku ja te va hel 
loo si tak se väl ja ta su ta 
üle sõit nel ja le isi ku le kas 
lii nil Kih nu-Pär nu-Kih nu 
või Kih nu-Mu na laid-Kih-
nu. Oma au ta su saab rea-
li see ri da 2014. aas ta jook-
sul.

Bus si rin gid 
tulekul

 Kih nu val la buss hak-
kab eel kõi ge ea ka te le 
te ge ma kaks kor da kuus 
bus si rin ge, et viia soo vi-
jad post kon to ris se, poo-
di, haig las se roh tu ost ma 
või pe rears ti vas tu võ tu le. 
Soo vi kor ral on pea tus ka 
sur nuaia juu res. Pä rast 
as jaa ja mi si vii me teid 
ko ju ta ga si.

Buss sõi dab lä bi nel ja 
kü la: Li na kü la kü la, Root-
si kü la, Lem si kü la ja Sää-
re kü la.

Esi me ne bus si ring toi-
mub ju ba tei si päe val, 11. 
veeb rua ril 2014 ja tei ne 
ring tei si päe val, 25. veeb-
rua ril.

Sel leks et lep pi da kok ku 
pea tus ko had ja kel laa jad, 
võt ke ühen dust Ai ve ga 
te le fo nil 513 3193.

Buss alus tab esi me se 
rin gi ga kell 9.00 ja tei se 
rin gi ga kell 11.00. Va ja du -
sel on ka kol mas ring. 

Bus sis keh tib päe va -
pi let 2 EUR.
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 Kin ni ta ti val la 2013. aas ta esi me ne li sa-
ee lar ve;

 Kih nu Val la va lit su se le an ti vo li tus aren-
gu ka va ja ee lar vest ra tee gia koos ta mi se kor-
ra keh tes ta mi seks;

 Muu de ti Kih nu Rah va ma ja põ hi mää rust;
 Keh tes ta ti 2014. aas ta maa mak su määr 

(mää rad jäid sa maks, mis olid eel mi sel aas-
tal);

 Li na kü la kü las asu va Män ni ku ka tast ri-
ük su se ja ga mi sel moo dus ta ta ta va te maa-
ük sus te ko ha-aad res sid ja sih tots tar bed 
mää ra ti järg mi selt: Män ni ku- maa tu lun dus-
maa ja Re ba se- ela mu maa;

 Lem si kü las asu va Juh ma ka tast riük su-
se ja ga mi sel moo dus ta ta ta va te maaük sus-
te ko ha-aad res sid ja sih tots tar bed mää ra ti 
järg mi selt: Juh ma- maa tu lun dus maa ja Mul-
li ka- maa tu lun dus maa;

 Sea ti vee to rus ti ku ser vi tuut Si re li (Li na-
kü la kü la) ka suks val la le kuu lu va le ka tast-
riük su se le Ter vi se kes kus, Val la kao puur-
kae vust ter vi se kes ku ses se kul ge valt val la 
oman dis ole valt vee to rus ti kust vee saa mi-
seks ja vee to rus ti ku ta lu mis ko hus tu se tek-
ki mi seks;

 Lõ pe ta ti 20.06.2006 aas tal al ga ta tud „Uue-
toa-Mihk li ka tast riük su se de tailp la nee ring“ 
me net lus ja mää ra ti Uue toa-Mihk li (Root-
si kü la kü la) ka tast riük su se ja ga mi sel moo-

dus ta ta ta va te maaük sus te ko ha-aad res sid 
ja sih tots tar bed järg mi selt: Lüü di ka- ela mu-
maa ja Koi du ran na- maa tu lun dus maa;

 Võe ti vas tu vo li ko gu ko mis jo ni de esi-
mees te le ja liik me te le maks ta va ta su suu-
rus ja maks mi se kord;

 Re vis jo ni ko mis jo ni liik me teks kin ni ta ti 
Käth lin Fran sa wi ja Mar ju Ve sik;

 Moo dus ta ti ala ti ne ko mis jon, kul tuu ri ko-
mis jon;

 Kul tuu ri ko mis jo ni esi me heks va li ti Maie 
Aav;

 Kih nu Val la vo li ko gu esin da jaks Kih nu 
Koo li hoo le ko gus va li ti Maie Aav;

 Tai vi Ve sik mää ra ti te ge ma ot su seid või 
toi min guid, mil le te ge mi ne on val la va ne mal 
kor rupt sioo ni vas ta se sea du se mõis tes kee-
la tud;

 Muu de ti Kih nu Val la vo li ko gu 25.04.2013 
mää rust nr 4 „Val la va ne ma le ja val la va lit su-
se liik me te le ame tiü le san ne te täit mi sel teh-
tud ku lu de hü vi ta mi se kord“;

 Vo li ko gu esi me he iga kui seks hü vi tu seks 
kin ni ta ti 350 eu rot;

Val la vo li ko gu ja val la va lit su se 
mää rus te ga on või ma lik tut vu da nii 

Rii gi Tea ta ja vee bi le hel 
kui ka val la va lit su ses.

VALLAVOLIKOGUS

 Kin ni ta ti Kih nu Koo li las teaia ko ha te ge-
vus ku lu ar ves tus lik mak su mus 2013. aas-
tal;

 Re serv fon dist eral da ti koo li reo vee pu-
has ti komp res so ri har ja de tar beks 221,40 
eu rot;

 Kin ni ta ti val la toe tus fon di ka su ta mi se 
kor ra tin gi mus te le vas tav Li na kü la kü la ja 
Sää re kü la kad ri päe va toe tu se ka su ta mi se 
aruan ne;

 Maks ti ühe kord set li sa toe tust;
 Elekt rie ner gia müü jaks val la oman du ses 

ole va te le tar bi mis koh ta de le 01. veeb rua rist 
31. juu li ni 2014 kin ni ta ti Elekt rum Ees ti OÜ;

 Pa ri maks pak ku mi seks sild fi  nant see ri mi-
se lae nu võt mi sel kin ni ta ti Dans ke Bank A/
S Ees ti fi  liaa li esi ta tud pak ku mi ne;

 MTÜd Kih nu Me re Selts toe ta ti pro jek ti 
„Me re pääs te või me ku se aren da mi ne Kih nu 
saa rel“ el lu vii mi sel oma fi  nant see rin gu sum-
ma 1742,78 eu ro ula tu ses. MTÜ KMS taot-
les ni me ta tud pro jek ti le toe tust Väi ke saar-
te Prog ram mist ja pro jek ti ees märk on me-
re pääs te või me ku se aren da mi ne lä bi va ba-
taht li ku te ge vu se. Pro jek ti käi gus pai gal da-
tak se MTÜ KMS oman du ses ole va le lap pa-

ja-tüü pi paa di le kaa saeg ne dii sel moo tor So-
le.

 Rock-Ci ty le väl jas ta ti pro jek tee ri mi se tin-
gi mu sed ole ma so le va õl le kios ki ning kuu ri 
laien da mi seks ja re konst ruee ri mi seks ning 
ka su tu sots tar be muut mi seks;

 Moo dus ta ti in ven tuu ri ko mis jon;
 ASi le Saar te Lii nid väl jas ta ti ehi tus lu ba 

sa da ma hoo ne püs ti ta mi seks (ko ha-aad-
ress: Uõ tõ ruu mi, Lem si kü las);

 Val la le väl jas ta ti ka su tus load re konst-
ruee ri tud reo vee pu has ti (ko ha-aad ress: 
Jõu jaam-Sa da ma tee) ja ka na li sat sioo ni -
to rus ti ku (ko ha-aad ress: Kõrk ja, Jõu jaa ma, 
Sa da ma-Haig la tee ja Jõu jaam-Sa da ma tee) 
ka su ta mi seks;

 Elekt ri le vi OÜ le väl jas ta ti ehi tus load 
elekt ri lii tu mi se hi ti se (Ris ti, Lem si kü las) ja 
Pä tu ala jaa ma fi i der 2 (Lää ne, Var ju, Jõe, 
Nur ga maa, Nur ga ja Lu ha Lem si kü las) ehi-
ta mi seks.

 Kuu lu ta ti väl ja ni me kon kurss Kih nu saa-
re ga ühen du se pi da mi seks ehi ta ta va le parv-
lae va le so bi va ni me leid mi seks.

 Kut su ti ta ga si Kih nu Rah va ma ja nõu ko-
gu.

VALLAVALITSUSESKih nu 
val la va lit sus 
tea tab:

 Val la aren gu ka va aru t-
e lu toi mub 6. veeb rua ril 
2014 kell 18:00 rah va ma-
jas. Eel nõu ga saab tut vu-
da val la va lit su ses ja val la 
ko du le hel.

Val la va lit sus teeb vo li ko-
gu le et te pa ne ku kut su da 
17. veeb rua ril kell 18:00 
kok ku Kih nu Üld ko gu, 
mil le päe va kor ra punk tiks 
on aren gu ka va le koos kõ-
las tu se and mi ne.

Uõ ta mõ 
uvi ta va si sõ nu

 Kih nu Kul tuu ri Ins ti-
tuut kuu lu tab väl lä va na-
 dõ sõ na dõ kor ja mi se võist-
 lu sõ. Prae gu pan nak sõ ko-
go Kih nu-Es ti sõ na raa ma-
tut, mis piäb plaa nõ jär ge 
val mis sua ma 2015. aas-
ta muar ja kuus. Es ti Va ba-
rii gi pre si den dil ond siis 
plaa nis Kih nu tul la emä-
kie le pää vä pi dä mä.

Et sõ na raa ma tust mõ-
nõd to rõ dad sõ nad või 
väl jen did väl la ei jääks, 
olõks et te iä miel, kui  mõt-
 lõk si mõ sioks tõ sõ na dõ 
piä le, mis ond Kih nu kie-
les teist muõ di kui kir ja-
 kie les (na gu näi teks kärb-
lä sep lent või ark lis tüe te-
ge mi ne).

Uõ ta mõ siok si uvi ta va si 
sõ nu ning väl jen di si sel le 
aas ta muar ja kuu lõ pu ni.

Nied võib viiä Kih nu 
muu siu mi või sua ta aad-
res sil Kih nu Kul tuu ri Ins ti -
tuut, Esp la naa di 10, Pär-
nu 80010.

Tub li ma tõ lõ au jõn nad!

Mae sõ ma kihn la sõd 
sua vad ko go küün lä kuu 
13. pää vä kel lä 16.00 – 
19.00 Uiõ Kuns ti Muu siu-
mis. 

Kis si ta hab ise sit si jak ki 
õm mõl da, võib rii de juu-
rõ võt ta. Õpõ ta jaks ond 
Kiu su Tuu li.

Kih nu kie le ko ja ko go-
sua mi nõ ond küün lä kuu 
14. pää vä kel lä 14.00 
Kih nu muu siu mis.
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Ni me ta ge oma 
kan di daa did  
val la au ta su de le

 Ala tes 2006. aas tast 
tun nus ta vad val la va lit sus 
ja val la vo li ko gu kihn la si 
ja Kih nu le head te ge vaid 
ko da nik ke au ta su de ga. 
Kih nu val la au ta sud on: 
Kih nu val la au ko da ni ku 
au ni me tus, 
„Aas ta te gu“ ni me tus, 
elu tööp ree mia ja 
val la va lit su se tä nu ki ri.

Val la au ta su de and mi se 
taot lu si on õi gus esi ta da 
vo li ko gu liik me tel, val la-
va lit su sel, val las te gut se-
va tel ju rii di lis tel isi ku tel 
ja Kih nu val la ela ni kel. 
Kir ja lik et te pa nek, mil les 
pea vad si sal du ma et te pa-
ne ku te gi ja ni mi, aad ress 
või asu koht ja si de va hen-
di te numb rid, au ta sus ta-
mi seks esi ta ta va isi ku ni-
mi või et te võt mi ne ning 
tee ne te kir jel dus, et te pa-
ne ku te ge mi se kuu päev 
ja et te pa ne ku esi ta ja all-
ki ri, oo ta me 14. veeb rua-
riks.

Kut su me kõi ki üles ni me-
 ta ma oma kan di daa te iga-
le val la au ta su le! Ole hea 
ja mõt le:
1) Kes on see mit te kihn-
la ne, kel le le saak si me sel 
aas tal an da Kih nu 
val la au ko da ni ku au ni me-
tu se val la le elu töö na osu-
ta tud väl ja paist va te tee-
ne te eest?
2) Mil li ne Kih nus aset 
leid nud või Kih nu ga seo-
tud et te võt mi ne, mis 
2013. aas tal on Kih nu val-
la le või kihn las te le ol nud 
olu li se täht su se ga, vää rib 
„Aas ta te gu“ ni me tust.
3) Kel le le kih nas test kuu-
lub Si nu ar va tes eri li ne 
aus tu sa val dus Kih nu 
val la le elu töö na osu ta-
tud väl ja paist va te tee ne-
te eest?
4) Kes vää rik sid (nii ju rii-
di li sed kui füü si li sed isi-
kud) 2013. aas tal kor da-
saa de tu eest val la pool set 
tä nu?

Kihnu vallavalitsus

On suur rõõm ju ba 
viien dat aas tat öel da 
Kihnu rah va le eda si 

ter vi tus sõ nad uue aas ta saa-
bu mi se pu hul! 

Aas ta on va he tu nud ja aeg 
kok ku võ te te te ge mi seks ning 
uu te sih ti de sead mi seks on 
küps. Ilm selt kõik me se da 
aas ta va he tu se pai ku tee me 
- mõt le me, mi da möö du nud 
aas ta kaa sa tõi, mi da sai teh-
tud, mi da sel lest õp pi da.

Paar nä da lat en ne aas ta-
va he tust saa tis Pär nu Pos ti-
mees tra dit sioo ni li se kir ja -
pa lun ni me ta ge kolm käe s-
o le va aas ta tä he le pa nu väär-
 se mat sünd must, mis Kih-
nus eel mi ne aas ta toi mus. 
Läks ras keks. Ni me ta sin 
kolm, mis on kõi ki de le ehk 
kõi ge enam sil ma ga nä ha ja 
käe ga kat su da.

*sa da ma re konst ruee ri mi-
se alus ta mi ne 

* pat riar hi kü las käik 
* pal jud teed said tol mu va-

baks

Olu li si sünd mu si ja te gu sid 
oli aga pal ju pal ju roh kem, 
ol gu sel leks ma ja ka ava mi-
ne, mis kind las ti oli üks olu-
li se maid eel mi se aas ta te gu-
sid, “Aas ta kee le te gu 2012” 
mi nist ri te eriau hind kih nu-
keel se te uu dis te toi me ta ja te-
le Kol de Kai sa le ja Pär na Rai-
go le või kon kur si “Ees ti kau-
nis ko du 2013” Pär nu maa ta-
lu de klas sis tun nus tust leid-
nud Jär ve ta lu ja pe re rah-
vas. See ni me ki ri on veel pi-
kem, kuid mui du gi pol nud 
see gi täie lik - tal gud, spor di-
ü ri tu sed, kul tuu ri sünd mu-
sed, laag rid, rei sid...

Kih nu saar tõe poo lest elab 
ja hin gab ning toi me tab ning 
see pais tab väl ja. Kihn la sed 
ja Kihnu sõb rad toi me ta vad 
ühi se ees mär gi ni mel ning 
tu le mu sed on kõi gi le nä ha 
- jääb vaid rõõm salt üri tus-
test ja te ge mis test osa võt ta 
ning rõõ mu tun da.

Mul le tun dub, et kihn la sed 
on sel le vii ma se viie aas ta ga 
muu tu nud jär jest et te võt li -
ku maks. Mul le meel dis eel-
mi se ke va de jää tee ava mi-

se tei sel nä dal va he tu sel näh-
tu, kus oli 6-7 sil ti väl jas - kes 
pak kus ka la, kes saia-lei ba, 
koh vi. Mui de Vorm si le ava-
tud jää teea jal ei ole vat ki seal 
kee gi koh vi pau si pi da mi se 
või ma lust loo nud. Ole me 
tub lid. Nii tu leb jät ka ta.

Su vel on mit meid koh ti, ku-
hu ju ha ta vad sil did tu ris te 
suit su ka la, lei ba-saia nõud-
ma. See on märk et te võt li-
ku se kas vust, mi da mõ ned 
aas tad ta ga si oli olu li selt vä-
hem.

Roh kem pak ku jaid te ki tab 
kon ku rent si, tee nus te kva li -
teet ja mit me ke si sus kas vab. 
See oma kor da tõs tab ka sis-
se tu le kut ning viib ehk kõi ki 
meid sam mu ke se lä hema le 
sel le le kõi ge suu re ma le uu s-
aas ta soo vi le, et kihn la ne 
saaks Kih nus en nast ke nas-
ti ära ela ta da ja ma jan da da. 
Mi na olen sel les osas op ti -
mist lik.

Kõik see tu leb loo mu li kult 
aja ga, töö ja vae va ga. Mi da-
gi po le isee ne sest mõis te tav. 
Aga mi nu ar va tes on jär jest 
roh kem nä ha ta het ise te ha, 
pin gu ta da ja tu le mu sest rõõ-
mu tun da!

See on gi järg mis te aas ta te 
üks olu li se maid sih te val la le 
- te ha kõik, et ini me sed te ge-
lek sid sel le ga, mis nei le meel-
dib ja mis lei va laua le toob 
ning sel le le või ma li kult pal-
ju kaa sa ai da ta. Ei, put ru lu-
si ka ga su hu pa ne ma kee gi 
ei hak ka, ini me ne peab ise 
taht ma te gut se da ning ole-
ma mo ti vee ri tud, ise pa nus-
ta ma. Elu või me list et te võt-
mist, mis an nab tööd ja või-
mal dab Kihnus ära ela da, se-
da on kind las ti ka vas üht või 
teist pi di toe ta da.

Mui du gi, me ta ha me ära 
klaa ri da sa da mas ole va son-
ger maa ning val mis ehi ta da 
tank la. Kui täh te de seis soo-
sib, siis on sa da mas järg mi-
ne aas ta val mi mas ka rei si-
ter mi nal. Loo da me roh ke-
mat ki.

Aga kõik see, mis saab teh-
tud pui dust ja be too nist, 
peab ot se selt või kaud selt 
toe ta ma et te võt lust, töö koh-
ti.

Tea te, ei ole ole mas ini-
mest, kes on kõi ges kõi ge pa-
rem või teaks kõi ke. Jah, mõ-
ni või bol la ar vab se da, aga 
tih ti lu gu jää vad need ini me-
sed ük si ja kee gi ei ta ha ol la 
nen de ga kam bas.

Edu võ ti on pei dus mees-
kon nas! Et sel lel aas tal sih te 
saa vu ta da ja Kihnu as ja aja-
da, tu leb se da ka te ha mees-
kon na na. Ja ma ei mõt le, et 
see mees kond on küm me-
kond ini mest val la ma jast - 
ei, vaid meie kõik, kes ta ha-
me et Kihnul häs ti lä heks, on 
see mees kond. Mär ka ma tult 
ole me nii ka toi me ta nud, nii 
pea me jät ka ma.

Mi nu uue aas ta soov Kihnu 
val la mõt tes on sel li ne:

Igaüks, kel lel on mõ te, mil le 
peaks Kihnu saa re peal ära 
te ge ma, mõt leks esi teks, mis 
asi see on, mi da ta haks Kih-
nu saa rel või val las ära te ha, 
mõt leks ja kal ku lee riks, pal-
ju sel le as ja te ge mi ne võiks 
maks ma min na ning mõt-
leks, pal ju on ta ise val mis 
oma ae ga pa nus ta ma (kas 
siis va ba taht li kult või ta sus-
ta tud töö na) sel leks, et see 
mõ te teoks saaks.

Iga väi ke pi sia si va jab toi-
me ta mist ning mi da suu rem 
on mees kond, se da kii re mi-
ni tu le mu se ni jõua me. Ole-
me konst ruk tiiv sed.

Head sõb rad, ko gu me särt-
su ja ta het uu teks et te võt-
mis teks. Ole me po si tiiv sed, 
ole me et te võt li kud, ole me 
hoo li vad.

Edu kat aas tat, ar mas Kih-
nu!

Ing var Saa re,
Kih nu val la va nem

Head kih na sed!

Put ru lu si ka ga 
su hu pa ne ma 
kee gi ei hak ka,
ini me ne peab 
ise taht ma 
te gut se da.
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Toas voo dis suit se ta -
mi ne on Pär nu maal 
kaa sa too nud mit meid 
suu ri tu le kah ju sid ja 
sa ge li jõuab tu le kah-
ju tea de numb ri le 112 
nii hil ja, et pääs ta po le 
enam mi da gi.

Eel mi sel aas tal kao tas kol-
mel kor ral põ len gu tes ini-
me ne elu. Ke va de ha kul huk-
kus Sin dis kor te ri tu le kah-
jus nais te rah vas, sep temb-
ri al gu ses taas Sin di lin nas 
toi mu nud tu le kah jus kao tas 
elu ea kas mees. 

Mõ le mal pu hul oli tu le kah-
ju tek ke põh ju seks hoo le tu 
suit se ta mi ne ning hõõ gu-
va ko ni ga ma ga ma jää mi ne. 
Nen des ela mis tes puu dus 
ko hus tus lik suit suan dur, 
mis oleks val ju piik su mi se ga 
kas või naab reid õn ne tu sest 
tea vi ta nud.

Kuid just naab ri te kii re te-
gut se mi ne pääs tis ühe elu. 

Eel mi se aas ta 15. sep temb-
ril said pääst jad tea te, et Pär-
nu lin nas Tä he tä na val tu leb 
kor ter ma ja kol man dalt kor-
ru selt suit su. Pääst ja te saa-
bu des põ les kol man da kor-

ru se kor te ris voo di ja sel le 
üm ber asu nud rii dee se med 
ning sel gus, et en ne pääst ja-
te tu le kut oli naa ber too nud 
kor te rist väl ja seal maas la-
ma nud ja vin gu mür gi tu se 
saa nud 75aas ta se me he. Põ-
leng sai al gu se suit se ta mi-
sest voo dis ja kor te ris puu-
dus taas ko hus tus lik suit su-
an dur. 

Vaid ko ju tul nud naab ri-
nai se kii re rea gee ri mi ne, 
te ma kõ ne häi re kes kus se 
ning naab ri me he ot sus suit-
su mees kor te rist väl ja tuua 
sääst sid ühe elu.

Si se ruu mi des suit se ta mi ne 
on Ees tis jät ku valt üks pea-
mi si põh ju seid, miks ini me-
sed tu les huk ku vad. 

Voo di ja sel le ümb ru ses on 
ta va li selt pal ju ker ges ti süt-

ti vat ma ter ja li, mis tõt tu are-
neb tu le kah ju üli kii relt. Kol-
man daks mi nu tiks võib tem-
pe ra tuur ruu mis küün di da 
300 kraa di ni ja ala tes nel jan-
dast mi nu tist hak kab tem pe-
ra tuur jär sult tõus ma, jõu-
des ju ba kuue sa ja kraa di ni. 

Mi da aeg eda si, se da kõr ge-
maks lä heb kuu mus, jõu des 
ku ni tu han de kraa di ni.

Suit suan du ri töö põ hi mõ te 
on just avas ta da tu le kah ju 
esi mes tel mi nu ti tel, kui tem-
pe ra tuur on veel ma dal ja 
suit su ruu mis vä he.

Es malt tea ta, 
siis te gut se

Tei ne tõ si ne prob leem on 
suit su mees te kõr val hi li ne 
tu le kah just tea ta mi ne.

 Sa ge ne nud on põ len gud, 
kus he lis ta tak se häi re kes ku-
ses se al les siis, kui elu hoo ne 
ka tu sest on lee gid väl ja, sel 
ju hul po le pääst ja tel ko ha le 
jõu des suurt mi da gi pääs ta.

25. ok toob ril kell 17.38 an-
ti pääst ja te le tea da, et Saar-
de val las Ka li ta kü las põ leb 
elu ma ja suu re lee gi ga ning 
lee gid olid pääst ja te saa bu-
des aken dest väl jas ning 

suur osa hoo nest oli hä vi-
nud ning ka tus osa li selt sis-
se kuk ku nud. 

Tu le kah ju oli nii võrd või-
mas, et tuld võt tis ka kõr va l-
a su va hoo ne ka tus.

Tu leõn ne tus al gu ses on 
kõi ge olu li sem sel lest kii res-
ti tea da and mi ne häi re kes ku-
se te le fo nil 112, sest tu le kah-
ju are neb mi nu ti te ga. 

Häi re kes ku sest lä heb in fo 
pääst ja te le vaid mõ ne se kun-
di ga ning pääst ja te väl ja sõit 
ko man dost ei to hi üle ta da 
sa mu ti üh te mi nu tit. 

Mi da kauem vii vi ta da kõ ne 
te ge mi se ga, se da suu re ma-
te lee ki de ga tu leb pääst ja tel 
õn ne tus pai gas või del da.

Kee gi ei nõua ko duo ma ni-
kelt ime te gu sid, liht salt se-
da, et ko dus on kor ras nii 
elekt ri süs tee mid kui küt te -
ke had,  ko du ma si nad on  
voo lu võr gust nen de puh ke-
a jal väl ja võe tud ja suit su-
an dur töö kor ras ning õi ges-
ti pai gal da tud. 

Tu le kah ju väl ti mi seks on 
se da roh kem kui küll.

Kat rin Za gors ki,
Lää ne pääs te kes ku se 

Pär nu maa en ne ta ja

Meie Ar no - Ar no Alas 
ehk meie rah va hul-
gas kõi ge pa re mi ni 

tun tud kui Oga Ar no. 
Mis on siis Oga Ar nos nii eri-

list, et te mast ta han rää ki da. 
See on te ma suur tah te jõud, 
vä ga suur töö kus, ene se kind-
lus ja äär mi ne vi sa dus oma 
va li tud töö iga päe va sel te ge-
mi sel.

Sün di nud 1967. aas tal ja lõ-
pe ta nud Pär nus kesk koo li 
täie li ku kur su se 1986. aas tal, 
ei jää nud Ar no oo ta ma min-
git õn ne lik ku ju hust, vaid 
asus ko he prak ti li se töö juur-
de. 

Al gul töö tas ta paar-kolm 
aas tat ko ha li kus ka la töös tu-
ses, kuid siis va lis edas pi di-
seks elu tööks oma esi va ne-
ma te iid se tööa la põl lu ha ri-

mi se ja loo ma kas va tu se ja 
sel le le on jää nud ta truuks 
ku ni tä na päe va ni – ju ba oma 
paar küm mend aas tat ja nii 
see näib kest vat eda si veel 
kau ges se tu le vik ku. 

Alus tas vä he mas ma hus 
oma ko du pe res on ta töö -
haa re kii res ti ja pi de valt suu-
re ne nud ja prae gu on Ar no 
val du ses ja hool du sel küm-
neid hek ta reid põl de, hei na- 
ja kar ja maid, 15-16-pea li ne 
veis te- ja um bes sa ja pea li ne 
lam ba ka ri, pluss lau da täis si-
gu. 

Eri li ne on Ar no juu res veel 
see, et kõi ki oma maa tük ke 
ja loo ma kar ju hool dab ta ük-
si, ihuük si, sest prak ti li selt ei 
ole tal üh te gi teist ar ves ta ta-
vat abi list ja nii ru tiin selt suu-
re vi sa du se ga ju ba pik ki pik-

ki aas taid, aas ta küm neid. 
Ar nol on nä da las seit se 

ning aas tas 365 töö päe va. 
Ar no ei saa en da le lu ba da 
mit te üh te gi puh ke päe va, ta 
ei saa lu ba da en da le ka hai ge 
ol la, sest loo ma kar jad nõua-
vad iga päe vast hool da mist, 
kuid abi list tal ju ei ole. 

Oma töö vil ja tu le mu se na ai-
tab Ar no üs na tub lis ti kaa sa 
ela nik kon na toit lus ta mi sel: 
ta toob igal aas tal tu ru le pal-
ju ton ne kar tu leid, suu rel hul-
gal li ha, vil la ja pii ma. 

Ar no on Kih nu val las veel 
ai nu ke tõ si selt võe tav põl lu -
ha ri ja, loo ma kas va ta ja ja see -
ga ka ai nu ke me esi va ne -
ma te iid se elu töö jät ka ja. 

Ar no ei ole sõ ber al ko ho li-
ga, se da ta ab so luut selt ei 
tar vi ta. 

Ar ves ta des Ar no ise loo mu-
o ma du si: te ma vä ga suurt 
ja vi sa töö kust ju ba pik ka de 
aas ta küm ne te jook sul ja sa-
mu ti te ma te ma täie lik ku al-
ko ho li-ei tust, võib ta ol la vä-
ga pal ju de le, eri ti aga noo-
re ma te le vä ga heaks ees ku-
juks kui aus ja si hi kin del, tub-
li, tah te jõu li ne tööi ni me ne. 
Ja sel le ga on ta täie li kult ära 
tee ni nud ühis kon na poolt ka 
vas ta va tun nus tu se.

Ma usun ja ta han vä ga loo-
ta, et Kih nu val la va lit sus ja 
val la vo li ko gu oma tä na vus te 
pree mia te mää ra mi sel kind-
las ti võ ta vad ka kaa lu mi se le 
Ar no Ala se esi le tõst mi se kui 
ees ku ju li ku, au sa, tah te jõu li-
se ja vi sa tööi ni me se ta va li-
se liht rah va hul gast.

El mar Ran da ma

Tule kah ju kii re avas ta mi ne on elu ja 
va ra pääst mi se võt me sõ na

Tööinimese koondportree ehk meie Ar no

Si se ruu mi des 
suit se ta mi ne on 
üks pea mi si 
põh ju seid, miks 
ini me sed tu les 
huk ku vad. 
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Pü ha päe val, 2. veeb-
 rua ril al gu se ga kell 12 
ole te oo da tud Kih nu 
Muu seu mis se küün la-
päe va tä his ta ma. 

Kü las on kihn las te une nä-
gu de ja nen de tä hen dus te 
uu ri ja Jaan Su dak, kes tut-
vus tab oma lõ pu le jõud nud 
ma gist ri tööd. Uiõ-Ma tu Ma-
re rää gib äs ja val mi nud Kih-
nu ki ri ku tee ma li sest bro-
šüü rist. 

Pil li män gu ga rõõ mus ta-
vad ko ha le tul nuid Ku ra ga 
Ma ri, Õie ja Oris sel ja Reet. 
Ka vat se me hul ga Kih nu 
tant se lä bi tant si da. Koh-
vi kut peab Män ni Ja na ja 
kind las ti pa kub ta ka küün-
la pu na, et ee lo le val aas tal 
põ sed kõi gil nais tel-tüd ru-
ku tel ke nad ju me kad oleks.

Küün la päev on üks tun tu-
ma test tal ve poo li tus pü ha-
dest. Ta vaks on ütel da, et 
sel päe val mur tak se tal ve 
selg roog, tal ve sü da lüüak-

se lõh ki ja kõr-
red hak ka vad 
lund vih ka ma 
(st päi ke sel on 
ju ba nii pal ju 
jõu du, et suu-
dab kõr te üm-
bert lund su la ta-
da).

Kih nus sel lel 
päe val kar tu lit 
ei kee de ta, sest 
siis kas va vad su-
vel ilu sad us siau-
ku de ta kar tu lid. 
Tan gu pu der ja ah-
ju li ha on sel le päe-
va söök.

Küün la päev on 
esi me ne suu rem 
nais te pü ha, olu-
li ne on küün la pu-
na (st pu nast vär-
vi jook) joo mi ne, mis usu-
ta vas ti ta gab ke na pu na-
põsk se väl ja nä ge mi se. Töö-
ka lend ris al gab küün la päe-
vast tel ge del ku du mi ne.

On küün la päe val sel ge 

ilm, siis on oo da ta head su-
ve. Sa ju ne küün la päev en-
nus tab vih mast su ve. Kui 
küün la päe val jää kül mast 
prak sub, siis on jaa gu pi päe-
vaks oo da ta äi kest.

Noodi Maie

Teen Kih nus 
ma ni küü ri ja 

pe di küü ri
SOO VI KOR RAL 
TU LEN KA KO JU!

MA NI KÜÜ RI 
PROT SE DUU RI ETA PID:
- küün te le ku ju and mi ne
- küün te ja küü ne na ha tööt-
le mi ne, vii li mi ne
- Soo vi kor ral geel la ki/küü-
ne la ki pea le kand mi ne
- kä te mas saaž.
Ma ni küü ri prot se duur kes-
tab ole ne valt töö ma hust 
1-2h

PE DI KÜÜ RI 
PROT SE DUU RI ETA PID:
- lõõ gas tav ja la vann;
- ja la la ba de tööt le mi ne;
- koo ri mi ne;
- küün te ja küü ne na ha tööt-
le mi ne, vii li mi ne;
- Soo vi kor ral geel la ki/la ki 
pea le kand mi ne;
- ja la mas saaž.
Pe di küü ri prot se duur kes-
tab ole ne valt töö ma hust 
2-3h

Geel lakk ku ju tab en dast 
vas tu pi da vat ka tet, mi da 
kan tak se na tu raal se te le 
küün te le ja mis pü sib  2-3 
nä da lat.

HIN NA KI RI:
Ma ni küür 10 €
Ma ni küür 
küü ne la ki ga 13 €
Ma ni küür geel la ki ga 15 €
Pe di küür 18 €
Pe di küür + na ha
koo ri mi ne 20 €
Pe di küür + lak ki mi ne 20 €
Pe di küür + na ha 
koo ri mi ne + 
lak ki mi ne 23 €

Töö ma hu suu re ne des ja 
ko ju tel li mi sel – 

hind kok ku lep pel!!

Täp sem in fo ja 
bro nee ri mi ne tel: 

+372 52 94 734, 
Mar ju Ve sik 

e-mail: 
mar ju ve sik@gmail.com

Kih nu muu se mis 
tä his ta tak se küün la päe va

KIH NU VAL LA VA LIT SUS 
OO TAB 

KÕI KI KIHN LA SI 

EES TI VA BA RII GI 
AAS TA PÄE VA LE 
PÜ HEN DA TUD 

AK TU SE LE
21. veeb rua ril 

kell 13

Tä na vus te val la 
au ta su de üleand mi ne

Kont sert



JU HAN AAS 
1.07.1938-15.01.2014

Lahkunud PÄR NU LA HE PART NER LUS KO GU 
2014-2020 ST RA TEE GIA UUEN DA MI SE  

IN FO PÄEV

19. veebruaril 2014  kell 15.00 
TÕS TA MAA RA HA VA MA JAS

20. veebruaril 2014  kell 10.00  
KIH NU RAH VA MA JAS

JaanuarikuuJaanuarikuu sün ni päe va lap sed  sün ni päe va lap sed 
6.jaanuar 

Anatoli Buravkov (Uusmaja) 77
7. jaanuar 

Leida Havik (Jaani) 77
10. jaanuar 

Leida Türk (Aava) 75
Sirje Laos (Orisselja) 50

11. jaanuar 

Eliisabet Köster (Tani) 75
13. jaanuar 

Maria Karjam (Tika) 83

17. jaanuar 

August Köster (Tõnni) 78
26. jaanuar 

Maire Palu (Rannametsa) 55
Elisabet Täll (Sarapuu) 90

27. jaanuar 

Ruth Kolossova (Soometsa) 72
29. jaanuar 

Leida Oad (Kalmu) 76
30. jaanuar 

Virve-Elfriide Köster (Järsumäe) 86

Veebruarikuu Veebruarikuu sün ni päe va lap sed sün ni päe va lap sed 
1. veebruar 1. veebruar 

Salme LillesSalme Lilles (Tooma)  (Tooma) 8383
2. veebruar 2. veebruar 

Leida TappLeida Tapp (Tällemäe)  (Tällemäe) 7474
3. veebruar 3. veebruar 

Sulev LaanemetsSulev Laanemets (Tammiku)  (Tammiku) 7575
4. veebruar 4. veebruar 

Maria KösterMaria Köster (Laose-Mihkli)  (Laose-Mihkli) 8686
5. veebruar 5. veebruar 

Mihkel AkkermannMihkel Akkermann (Urga)  (Urga) 6565
7. veebruar 7. veebruar 

Elvi VesikElvi Vesik (Kuraga)  (Kuraga) 7575
10. veebruar 10. veebruar 

Theodor AavTheodor Aav (Noodi)  (Noodi) 7575

12. veebruar 12. veebruar 

Elmu LillesElmu Lilles (Tooma)  (Tooma) 6060
13. veebruar 13. veebruar 

Urmas SoomägiUrmas Soomägi (Are)  (Are) 6060
17. veebruar 17. veebruar 

Endel VesikEndel Vesik (Oru)  (Oru) 6060
18. veebruar 18. veebruar 

Linda TammLinda Tamm (Tällemäe)  (Tällemäe) 8484
Soja MaidlaSoja Maidla (Papli)  (Papli) 6565

22. veebruar 22. veebruar 

Artur MätasArtur Mätas (Võhke)  (Võhke) 5555
25. veebruar 25. veebruar 

Maria LaosMaria Laos ( Ranniku)  ( Ranniku) 9393

1. veebruar 

Salme Lilles (Tooma) 83
2. veebruar 

Leida Tapp (Tällemäe) 74
3. veebruar 

Sulev Laanemets (Tammiku) 75
4. veebruar 

Maria Köster (Laose-Mihkli) 86
5. veebruar 

Mihkel Akkermann (Urga) 65
7. veebruar 

Elvi Vesik (Kuraga) 75
10. veebruar 

Theodor Aav (Noodi) 75

12. veebruar 

Elmu Lilles (Tooma) 60
13. veebruar 

Urmas Soomägi (Are) 60
17. veebruar 

Endel Vesik (Oru) 60
18. veebruar 

Linda Tamm (Tällemäe) 84
Soja Maidla (Papli) 65

22. veebruar 

Artur Mätas (Võhke) 55
25. veebruar 

Maria Laos ( Ranniku) 93


